
                           令和２年４月２８日 
 
 川口市立戸塚南小学校保護者 様 
 

川口市立戸塚南小学校 
校 長  髙村 美惠 

 
 
 
 

臨時休業の期間延長について 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 川口市教育委員会から、臨時休業措置期間を延長するとの連絡がありましたのでお知ら

せいたします。下記の対応をしてまいります。子供たちの安全と健康を守るためにご協力

をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 臨時休業期間  ５月７日（木）～５月３１日（日） 期間延長 

 

２ 今後の予定について 

    ６月 １日（月） 始業式（※１年生は臨時休業日） 

    ６月 ２日（火） 入学式（開始時刻等は４／２７のお知らせの通り） 

             ２～６年生は通常登校後、１１時２５分頃下校 

    ６月 ３日（水） 全学年通常登校 給食開始 

 

３ その他 

（１）校庭開放及び児童の預かりについては、これまでの休業期間と同様の対応を行

います。 

（２）家庭学習についても引き続きホームページにて週時間割を公開し、家庭でも規

則正しい生活を送ることができるようご協力をお願いいたします。 

（３）健康観察についても引き続き行ってください。ホームページに用紙を掲載しま

す。（プリントが難しいご家庭は、これまでの記録用紙の裏面に同様の記録を取

っていただくようお願いいたします。） 

（４）休業期間中に登校日を予定しています。詳細は後日お知らせいたします。 

（５）今後の感染状況により実施期間や実施内容に変更が生じる場合も想定されます。

その場合は、メールやホームページにてお知らせいたします。 


